
Årsrapport Fiskerutvalget 2023 

Følgende personer har vært medlemmer av fiskerutvalget i 2023:                                                 

Geir Kvilhaugsvik, Jon Kvilhaugsvik, Lauritz H. Løvø, Kjell Arnt Stava, Leif Bjarne Sjøen,          

Jan Inge Ånensen og Kjell Ove Våg. 

Utvalget har gjennom året gjennomført to utvalgsmøter, deltatt på styremøter, møter med 

Karmøy Kommune/Vannverket, medlemskvelder med trekning av fiskedøgn i h/v. Etne og 

Suldal. to dager med dugnad i Etne. 

Etne 

Det ble planlagt dugnad på våre soner i Etne lørdag 10. juni. Vi var 6 stk. som reiste innover, 

og det ble slått gras, klipt greiner/trær og ryddet rundt hyttene på begge soner. I tillegg fikk 

begge hyttene en utvask, og madrasser kom på plass. I tillegg hadde vi (4 stk) en dugnad i 

januar med grusing av parkering og sti fra P og ned til bekken. Fiskesesong 2023 var fra 15. 

juni til 15. august. I likhet med de fleste elver så ble det en svært dårlig sesong i Etne med 

over en halvering av fangst. Ifølge Elveguiden, så ble det tatt 240 laks, samlet 830 kg. 130 

sjøaure, samlet 200 kg. På våre soner ble det i 1B tatt 10 laks, den største på 6.5 kg., 14 SØ og 

størst på 4 kg. I sone 15 ble det registrert 1 laks på 1,7 kg. og 2 SØ, størst på 4,5 kg.  

Når det gjelder sesongen 2024 så er det hele usikkert pr. i dag. Det er årsmøte i elveigerlaget 

bestemmer og fastsetter regler og kvoter på sitt årsmøte i mars. Vi tar sikte på å avholde 

medlemsmøte med trekning av fiskedøgn i Etne i løpet av april. 

Suldal 

Fiskesesongen 2023 kan vel karakteriseres som brukbar, men langt fra så god som 2022. 

Totalen for elva sist sesong ble 800 laks, tot. 4.814 kg. (herav ca. 1/3 del C/R). På Foss sonene 

ble det registrert 123 laks og samlet ca. 770 kg. For sesongen 2024 forventer vi at 

fiskesesongen blir videreført fra 20. juli til 30. september. Nytt i 2024 blir at vi nå kant tilby de 

som leier Foss-fiske av oss også kan leie hytte samme døgnet til en rimelig pris på Ritland. 

Link til fangsttall for alle elver i Rogaland/hele landet for 2023: Fylke (fangstrapp.no)  

Strømfiske 

Vi har gjennom mange år hatt en avtale med Karmøy Kommune v/ Vannverket med strøm-

fiske og flytting av fisk i våre vassdrag. Dette har vært en fast avtale som har gitt oss gode 

inntekter gjennom årene. Men før strømming høsten 2023 fikk vi melding om at avtalen og 

praksisen rundt dette måtte diskuteres og evt. revideres. Vi har hatt møter og dialog rundt 

dette gjennom høsten og vinteren, noe som vil pågå videre fremover. Som et resultat av 

dette er det ikke gjennomført strøm-fiske i 2023. Vi ser kanskje for oss at vi i fremtiden får 

tillatelse og godkjenning for et mindre antall fisk, og at fisk enkelte steder kan fanges levende 

på andre måter, som f.eks ruser.  

Karmøy 25.01. 2024 

Fiskerutvalget Karmøy JFNF 

https://fangstrapp.no/Fylke?Fylke=11

